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Naptár, 
Julius 31: PetSfl halála. 

Ma hetvenegy éve, hogy a leg 
nagyobb magyar költó a cári im-
periálizmus sal vivott harcban hősi 
halált halt. Hol van ma a cári im-
periálizmus? De Petőfi egyénisége, 
költészete egyre diadalmasabb. Ő 
volt az első költő, aki a világ-
szabadságot hirdette és ezt a nagy 
emberi gondolatot nem tartotta a 
magyar szabadsággal ellentétesnek. 
0 volt az első magyar költő, aki a 
népjogoknak nemcsak énekese, de 
harcosa is volt. Emberi jelleme 
éppen olyan nagy és éppen olyan 
fölemelő hatású, mint költészete. 
Érzelmi szociálista volt, mint korá-
ban Heine, Victor Hugó és Shelley, 
a nép fia, mindenféle elnyomás 
ellensége, a nép barátja, a munkás 
milliók szószólója, valódi ember és 
igazi hazafi. Az ő nagysága és 
dicsősége rásugárzik a mi küzdel-
meinkre is és az ő igéi nekünk a 
szabadság, a munka és a haladás 
evangéliumát hirdetik. Ma egy éve 
egyedül a szegedi munkásság ünne-
pelte meg Petőfi halálának évfor-
dulóját. Ma nem tehetjük, mert 
nincs hozzá helyiségünk. 
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A rendkívüli közgyűlés 
tárgysorozata. 

A jövő hét szerdájára összehívott 
rendkívüli közgyűlés tárgysorozata 
nagyon nehezen készül el. A tárgy-
sorozatot hirdető táblácskán még 
mindössze ennyi áll: A színház ügyé 
ben beadott fölebbezés stb. 

A színház ügye iránt igen nagy 
érdeklődés nyilvánul meg város-
szerte, mert a közgyűlés határozata 
döntő momentum lesz ebben a kér-
désben. A tanács a fölebbezést, mert 
az ügyben nem érdekelt fél nyújtotta 
be, elutasító javaslattal terjeszti a 
közgyűlés elé, amely előreláthatólag 
helyt fed a tanács törvényszerinti 
indokolásának. A szinház ügyében 
még két fölebbezés kerül tárgyalás 
slá: mindkettő Almássy Endréé. Az 
egyikben az év elején kirótt 600 ko-
rona birság elengedését kéri a volt 
színigazgató, amit tudvalevőleg azért 
vetettek ki rá, mert engedély nélkül 
fölemelt helyárakkel játszott. A má-
sik fölebbezése a díszletekre vonat-
í ozik. A szerződés szerint ugyanis a 
színigazgató tartozik két diszletet a 
város tulajdonába átengedni. Ezt 
Aímássy nem tette meg, mert sze-
rinte a város nem jelentkezett kellő 
dóben az átvételért. 

A rendkívüli közgyűlés elé körül 
a telekértékadó ügye is. A minisz-
tertől pénteken érkezett meg a te-
Jekértékadó jóváhagyása, amelyben 
a miniszter csak formahibákat ki-
fogásol, egyben megengedi az azon-
nali végrehajtást. Az uj telekérték-
adó egy fél százalók a telek minden 
beruházás nélküli értéke után. A 
pénzügyi tanácsnok a rendelet azon-
nali végrehajtását fogja kérni a 
közgyűléstől. Persze, a szükség-
lakások és tözmunkák azonnali meg-
indítása nem olyan sürgős. 

A tárgysorozat többi pontjait leg-
közelebbi ülésén állítja össze a tanács. 

Budapest, julius 30. A nemzetgyűlés 
ülését ma délelőtt fél 11 órakor nyitotta 
meg Rakovszky István elnök. 

Csizmadia Sándor szemólyes kérdés-
ben szólalt iöl 

Giesswein Sándor visszapillantást vet a 
nemzetiségi kérdésre a világtörténelem 
folyamán. Magyarországnak integritásával 
szorosan összefügg a szociális kérdések 
rendezése. A földbirtokreform is első sor-
ban szociális kérdés. A munkásbiztositást 
rendezni kell, de nem szabad autonómiá-
jától megfosztani. 

Az elnök bejelenti, hogy megfeledke-
zett az elnöki bejelentések során be-
jelenteni, hogy Bettiik József képviselő 
sürgős •1 interpelláció előterjesztéséhez 
kért engedélyt a Lipót körúti gyilkosság 
ügyében. Az engedélyt megadta és java 
solja, hogy fél 2 órakor tárgyalják az 
interpellációt 

A következő szónok Wagner Károly, 
aki a következőket mondja: 

— A kormányok ópitő munkájukban még 
mindig csak a romok eltakarításánál tar-
tanak. A kormányelnök egy elterjedt 
mozgalomnak, a királyság kérdésének 
tárgyában nem nyilatkozott. A nemzet-
gyűlés ezt a kérdést békésebb időre 
tartotta fönn. Kéri tehát a miniszterel-
nököt, hogy az ilyen fölösleges mozgal-
makat akadályozza meg, mert ezekkel 
most nem szabad a kedélyeket izgatni. 
A sajtószabadságnak fanatikus hivo. A 
sajtószabadság a nemzeti közvélemény 
legbiztosabb tolmáosolója. Az internálások 
dolgában nagyon sok visszaélés történik. 
Követeli, hogy az Internálás kérdését 
a közigazgatás kozóbél vegyék kl és bíz-
zák a bíróságokra. Ha a régi kormányok 
a munkásságnak megadták volna a vá-
lasztójogot, akkor nem mérgesedett volna 
el a munkáskérdis. 

Mózer Ernő a történelmi és érzelmi 
kapcsolatról beszól, amely bennünket 
Lengyelországgal összefűz. 

Kovács Emil csodálkozik, hogy a mi-
niszterelnök nem tett említést azokról a jó-
tékony akciókról, amelyekkei a semleges 
és ántóntáliamok segítségünkre jöttek. 
Kéri a n mzetgyülést, bizza meg a mi-
niszterelnököt mint külügyminisztert azzal, 
hogy Angliának, Amerikának, Svédország-
nak, Hollandiának, Norvégiának, Svájc-
nak és Dániának tolmácsolja a magyar 
nemzet háláját ós köszönetét. 

Taszler Béla a külpolitikai és pénzügyi 
helyzetben és a munkáskórdésben sürget 
intézkedéseket. 

Ezután az elnök az iilóst 5 percre föl-
függeszti. 

Szünet után Lovász János a parlament 
mnnkaképtelenségét teszi szóvá. 

Az elnök napirendi indítványt tesz, 
amely szerint a Ház legközelebb holnap, 
31-én délelőtt tart ülést. 

Ezután Bottlik József sürgős in-
terpellációja következik. 

Bottlik József: A főváros egyik 
legnyilvánosabb helyén olyan erő-
szakoskodás történt, amelynek két 
emberélet esett áldozatául. Az eset 
ismertetése után elmondja, hogy 
o bűnösöknek autó állt rendelkezé-
sükre, nyilván azért, hogy ha valaki 
közülük megsebesülne, gyorsan el 
lehessen szállítani. A rendőrség ké-
sőn érkezett. (Fölkiáltások: Mond-
jon le a rendőrfőkapitány!) A tény-
állás az, hogy itt megszervezett bűn-
cselekménnyel állunk szemben és a 
bűncselekmény célja a közrend föl-
forgatása, mert nem meghatározott 
egyének ellen irányul és nem titok-
ban, hanem a legnagyobb nyilvá-
nosság előtt. Ez nemcsak közönsé-
ges gyilkosság, ez az állam rendje 
ellen irányuló merénylet, amely 
megakadályozza azt, hogy a munka 

Interpelláció a Lipót-köruti gyilkosságokról. 
„Nyíltan meg kell állapítani, hogy az eddig elkövetett bűncselek-
mények földerítés és megtorlás nélkül maradtak." — A miniszter-

elnök Ígéretei. — A nemzetgyűlés ülése. 

meginduljon, a rend helyreálljon és 
a külföldi tőke fölkeressen bennün-
ket. Ezek az egyének, akik azt hi-
szik, hogy patentirozott hazafiak, 
a külföldet teljesen kikapcsolják 
számításaikból; már pedig ha nem 
tudjuk megjavítani valutánkat, nem 
tudjuk fölruházni magunkat, ez a 
bűncselekmény egyenesen a nyo-
morgó tömegek ellen irányul. 

A bajoknak három forrásuk van : 
Az egyik az, hogy az eddigi esetek 
bűnösei büntetlenül maradták. A má-
sodik baj a rendőrség szervezeté-
ben rejlik. A harmadik baj pszicho-
lógiai ok és annak az izgatásnak 
tulaj donitható, amely ebben az ország-
ban rendszeresen folyik. Ha a bünt 
nem követi bűnhődés, a bün elsza-
porodik. Nyíltan meg kell állapítani, 
hogy az eddig elkövetett bűncselek-
mények földerítés és megtorlás nélkül 
maradták. Azt mondjak, hogv en-
nek az oka az, hogy a rendőrség 
nem tudta fólderiteni a bűncselek-
mények tetteseit. 

Szijj Bálint: Nem is akarta! 
Erre a közbeszólásra nagy zaj 

támadt. 
Szijj Bálint meg akarja magya-

rázni szavait. 
Az elnök figyelmezteti, hogy ezt 

csak az interpelláció előterjesztése 
után teheti meg, addig a rendre-
utasitást függőben tartja. 

Bottlik József: Nem hiszi, hogy 
a rendőrség éppen a bűncselekmé-
nyeknek egyetlen egy fajtájával 
szemben tehetetlen. Meg kell vizs-
gálni a rendőrség helyzetét és ha a 
rendőrség nem elegendő, akkor 
bármilyen áldozat árán szaporí-
tani keli a létszámát. A polgárságnak 
követelnie kell, hogy a rendőrség 
polgári szerv maradjon, meg kell 
vizsgálni, hogy a rendőrség rendel-

I kezik-e föladata gyakorlásának min-
! den attribútumával. Elvárja a kor-

mánytól, hogy a bűnösöket kinyomozza, 
a rendőrség helyzetét megvizsgálja 
és megerősíti; megfékezi az izgatást, 
amely már annyira megy, hogy teg-
napelőtt az egyik napilap vezércikke 
egyenesen gyilkosságra buzdított. 

A következő Interpellációt intézi a kor-
mányhoz : 

1. Van-e tudomása a tisítelt kormány-
nak arról, hogy folyó hó 24-ón Budapes-
ten, a Lipót-köruton levő egyik kávéház-
ban olyan rendzavarás történt, amelynek 
két ember élete esett áldozatul? 

2. Van-e tudomása a t. kormánynak 
arról, hogy az országban rendszeres ós 
szélsőséges izgatás foiyik, amely a tár-
sadalmi rend megbomlására vezethet ? 

3. Hajlandó-e a miniszterelnök ur a 
Lipót körúti bűntett bűnöseinek kinyo-
mozása iránt a legerélyesebben intéz-
kedni és egyben olyan rendelkezéseket 
is tenni, amelyek minden izgatás meg 
akadályozására alkalmasak ? 

Szijj Bálint visszavonja kijelentésót, 
mire az e l lök az elnöki beavatkozást 
mellőzi. 

Ezután a miniszterelnök válaszol az 
interpellációra. 

Teleki Pál gróf miniszterelnök: 
A rendőrség már nyomon van. Rész-
leteket most nem közölhet. Akárkik 
legyenek a tettesek, a lehető leg-

szigorúbban lesznek megbüntetve, 
szintúgy a fölbujtók is. Ennek az 
esetnek révén talán rá fogunk mu-
tathatni arra, hogy itt határozottan 
az ország rendjének megboutását 
célzó törekvések vannak. Az ország 
jelenleg óriási küzdelemben van, 
ugy hogy a rendbontás most haza-
árulás. A rendőrségnek egész organi-
zációját a legsürgősebben meg fog-
juk vizsgálni. A rendőrség a forra-
dalmak alatt súlyos megpróbáltatá-
sokon ment keresztül és reorgani-
zálására szükség van, amit a kor-
mány egyik legsürgősebb föladatá-
nak tekint. Kéri a Házat, hogy egy-
előre ennyivel elégedjék meg. Ha a 
nyomozás eredményre vezetett, be 
fogja jelenteni a Háznak, hogy milyen 
intézkedéseket szándékozik tenni. 

A miniszterelnök válaszát ugy az 
interpelláló Bottlik József, mint a 
Ház tudomásul vették. 

Az ülés vége 2 órakor. 

Szegedi háztulajdonosok 
küldöttsége a miniszter-

elnöknél. 
Mint Budapestről jelentik, a szegedi 

házigazdák nevében Kószó István dr. és 
Pillich Gyula városi főszámvevő fölkeres-
ték a miniszterelnököt és a lakbérre vo-
natkozó kormányrendelet módosítását kér-
ték. A miniszterelnök „igen szívesen" 
fogadta a szegedi házigazdákat és meg-
ígérte, hogy a kérdést tanulmányozni fogja. 

A tudósitás nem számol be a házi-
gazdák kéréséről, de azt nem is igen 
nehéz kitalálni. A közgyűlés, amelyet 
tnizás nélkül házigazdák gyűlésének is 
nevezhetnénk, — mint ismeretes — el-
fogadta Kecskemét városának átiratát, 
amelyben a szabad felmondást és a kor-
látlan béremelést,követelik. Természetes, 
hogy a miniszterelnöktől is csak ezt kér-
hették a szegedi közgyűlésben képviselt 
házigazdák és Ismerve a kormány szo-
ciális álláspontját, nem lehetetlen, hogy 
„méltányolják" a „városatyák" kérését. 
Ha közbe nem jön valami, ami keresztül-
húzza a házigazdák számítását. 

A népbiztosok pöre. 
Budapest, julins 30. A népbiztosok bün-

pörének mai folytatólagos tárgyalásán, a 
tizenkilencedik napon, még mindig Berin-
key Dénes volt mini zterelnök kihallga-
tását folytatták. 

A Strausz-ügyben augusztus 7-én 
hirdetik ki az Ítéletet. 

Budapest, julins 30. A Strausz-ügyben 
ma tartották a vád- és védóbeszédeket. 

Szilassy Pál ügyész izgatásért kéri a 
vádlott megbüntetését. 

Lengyel Zoltán védő azzal érvel, hogy 
16 ember nem tévedhet ngyan, de össze-
beszélésre egyformán vallhat Kéri a 
vádlott fölmentését. 

A biróság az Ítéletet augusztus 7-én 
reggel 9 órakor hirdeti ki. 

A katonaság is nyomoz 
a Lipót-köruti gyilkosságban. 

Budapest, julius 30. Miután nem-
csak a polgári hatóságokat, de 
más testületeket is közelről érde-
kel a gyilkosság ténye, a rendőrség 
mellett ma reggel óta egy katonai 
ügyész dolgozik beüt a főkapitány 
ság épületében, aki a vallomások 
alapján a katonai részét dolgozza 
föl a nyomozásnak. Ma délelőtt meg-
jelent a városparancsnokság két 
meghatalmazottja is, hogy érdeklőd 
jenek a további lépéseknek katonai 
részről való elősegítése iránt. 
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1 I I R E K . 
— Angol látogató Szegeden. Pén . 

teken délelőtt egy angol államférfi, 
Mr. Castle Richárd Vilmos kereste 
föl a polgármestert és tolmács ut-
ján beszélgetést folytatott vele. Az 
angol államférfi üzleti körültekintés 
és a társadalmi állapotok tanul-
mányozása céljából látogatott el 
Magyarországba. 

— A fényűzési adó. A Kereskedők: Szö-
vetsége a Lloydban pénteken dólntán 
ülést tertott. Állást foglaltak az ellen, 
hogy a fényűzési adót a városnak és az 
államnak külön-külön fizessék. Foglal-
koztak azzal is, hogy a törvény nem ha-
tározza meg a közszükségleti cikk fogal-
mát, amikor megállapítja, hogy árdrágítást 
csak közszükségleti cikkel lehet elkövetni. 
Ezt az anomáliát is meg akarja szüntetni 
a Kereskedők Szövetsége. 

— Az uj lisztárak. A szegedi köz-
élelmezési hivatalhoz ma érkezett 
meg a kormány rendelete az uj 
hatósági lisztárakra vonatkozólag. 
A kormány rendelete külön árakat 
állapit meg a főváros és a vidék 
területére. A Szegedet érdeklő arak 
a következők: Búzadara 25, nullás 
liszt 22-50, főzőtiszt 12-30, kenyér-
liszt, rozsliszt és árpaiiszt 4, korpa 
150 korona kilónkiüt. Ezek az 
árak a malomnál történt átvételre 
értendők. A költségek hozzáadásá-
val helyben a polgármester fogja 
külön megállapitaui az árakat. Az 
uj lisztkönyveket augusztus első 
hetében osztja szét a közélelme-
zési hivatal. 

| pEHÉRFOGÜ flüRRc| 
— Lefoglalt drágakövek. A katonai rend-

őrség tegnap délután a demarkációs vo 
nalnál igazolásra szóiitott föl két embert, 
akik csomaeoklcal a kezükben megszállott 
területre a.artak aímen»i. Az igazolas 
után átkutatták a csomagokat és ekkor ki-
derült, hogy a ket lórfi Budapestről nagy-
mennyiségű drágakövet akart a meg-
szállott területre átcsempészni A katona-
rendőrség a két férfit letartóztatta, az 
ortókeket pedig lefoglalta ós megindult a 
nyomozás, hogy a csempészők személy-
azonosságát megállapítsák, miután a rond-
órségnek az a véleménye, hogy az iratok 
hamisak. 

— Holttest a vonat kerekei alatt. Szer-
dán reggel*a budapesti vonat Fóieg,háza 
álh más után a nyilt pályán megállt. A 
vonatvezető megállapította, hogy valaki 
m"ghu/.ta a vészféket, mert a vonat 
agvongázolt egv asszonyt. Az asszony 
hoittestét darabokban húztuk ki a vonat 
kerekei alól és a helyszínre kiszállt rend-
őrség sem az asszony személyazonossá-
gát, sem pedig azt, hogy ki húzta meg 
a vészféket, nem tudta megállapítani. A 
rendőrség tovább folytatja a nyomozást, 
hogy kiderítse: szerencsétlenség, bűntett 
vagy öngyilkosság törtéut-e? 

pEHÉRFOGÜ flüARC 

x Fai kaskaland a hómezön ciinmel rend-
kívül érdekes pompás olasz műsort mutat 
be szombaton és vasárnap az Uránia. 
A filmnek ugy a rendezése mint techni-
kája minden várakozást fölülmúl. 

K0RZ0-M0ZI 
Telefon: 

Igazgatóság 455. Pénztár 11—85. 

Szombaton és vasárnap 

G A U M 0 N T-film. 

áz éjszaka réme 
kalandortörténet 4 felvonásba. 

Klóadások: hétköznap fél 5, 7 és 9, 
vasárnap 3, 5, 7 és 9 órakor. 

x A Bankegyesület az Angol-Magyar 
Bank érdekkörében. Szeged varos 
közgazdasági életének jelentős es • 
ményéről adhatunkhirt olvasóinknak. 
A Szegedi Bankegyesület Részvény-
társaság érdekközösségbe lépett a 
budapesti Angol-Magyar Bankkal, 
Az a terjeszkedés, amely ennek a 
viszonynak szükségképpeni folyomá-
nya, arra indította a Szegedi Bank-
egyesület igazgatóságát, hogy az 
intézet mai hárommillió alaptőkéjé-
nek négy és fél millióra való föl-
emelését javasolja a részvényesek-
nek. A tőkeemelést az intézet julius 
29-én megtartott rendkívüli közgyű-
lésén határozta el. A kibocsátásra 
kerülő ötezsr darab uj részvényből 
háromezer darabot az Angol-Magyar 
Bank vesz át, mig kéteser darabot 
5 :1 arányban 500 koronás áron a 
részvényesek rendelkezésére ocsá-
tanak. Az ország egük legnagyobb 
intézetének támogat sa és kiterjedt 
üzletköre biztosítja a Bankegyesület 
rohamos fejlődései, ami uuy váro-
sunkra, mint az ország közgazdasági 
érdekeire nagy kihatással le.-z. A 
közgyűlés az Angol-Magyar B ,nk 
delegáltjait már most az igazgató-
ságba és a felügyelő bizottságba is 
beválasztotta. A szegedi érdekeltség 
köréből igazgatósági tagokul meg-
választotta a közgyűlés özalay Jó-
zsef dr. kerületi rendőrfőkapitányt 
és Wiukler Andor nagyiparost. 

| p E H É R p O G U flüARC 
x Az éjszaka réme ciraen egy izgalmas 

négyfelvonásos kalandort >rteuutet vetit 
szombaton ós vasárnap a Korzó-mozi. Ez 
az artisztikusan kiállító t, < rilekes bűn-
ügyi dráma a francia Gaumont-gyár 
produktuma. 

p E H É R F O G Ü flüARC 

S z o m b a t o n ül ö s s z e 
a II. internacionálé kongresszusa. 

Budapest, julius 30. A „Magyarország" 
nak táviratozzák Geufoöi : Szombaton 
kezdődik a II. internacionálé kougresz-
szusa A napirend legfontosabb tárgyai 
az orosz kérdés ós a magynrorszagi 
helyzet. Péntekre Genfbe vár ják Vanczák 
és Peyer magyar szociálistákat is. 

D U G O N J C S - K E R T M O Z l i 
Igazgató: Vass Sándor. Telefon : 94. 

Szombaton és vasárnap 

HENNY PORTÉN legszebb alakítása! 

Csókvásár 
vígjáték 4 felvonásban. 

A főszerepben: HENNY PORTÉN 

Előadások pontban 9 érakor. 

A franciák Damaszkuszban. 
Bairut, jul. 30. (MTI.) A franciák 

bevonultak Damaszkuszba és meg 
szállották a pályaudvart és a nyil-
vános épületeket Á csapatok utjuk 
bau renge'eg anyagot találtak, amit 
az ellenség rendetlen menekülése 
közben hátrahagyott. 

E G B E C S Ü L J Ü K ! 2 
antik régiségeit, ARANY, EZÜST 
tárgyait, ÉKSZEREIT, a legmaga 
ssbb ára! fizetjük ertc. — Tessék 
cégűnkét felkeress! és meggyőződni. 

VAS* ős KLEIN 
arany, ezüst és éks/eráru készítők. Szeged, 
Kelemen utoa 5. szám alatt, (az udvarban) 

SZAKMOZGALOM 
Az élelmezési munkások országos szövet-

sége helyi csoportjának szakosztályai az 
alábbi gyűléseket t a r t j á k : Molnárok es 
malommunkások szakosztálya: julius hó 
31-én, szombaton, este 6 órakor a Harkai-
féle vendéglőben, Boldogasszony-sugárut 
63. szám alatt taggyűlést tart . A tagsági 
könyvét mindenki hozza magával. Sütó 
munkások szakosztálya: f. évi augusztus 
1 ón, vasárnap, dó ntan 3 órakor a Kis 
kaszinóban ta r t ja taggyűlését. A tagsági 
könyvét mindenki hozza magával. Cukrá-
szok és rokouszakmák szakosztálya f. évi 
augusztus hó 2-án, hétfőn, este 6 órakor 
ta r t ja taggyűlését a Kis-kaszinóban. Mind 
a három szakosztály fontos gazdasági 
ügyeket tárgyal, miért is a szaktársa s 
pontos megjelenését kérik a vezetőségek. 

A szabómunkások ós munkásnők szak-
szervezete augusztus hó 2-án, hótfőu esto 
fél hét órakor rendkívüli közgyűlést tart 
a Kis kaszinóban. Tá rgy : A budapesti 
VlI-ik küldött-közgyűlésre a szegedi ki-
küldöttek megválasztása. 

A magántisztviselők, ipari tisztviselők, 
kereskedelmi alkalmazottak és biztosítási 
tisztviselők í. évi augusztus hó 2-án, hét-
főn, este 6 órakor Vár-uíca 7. szám alatt 
együttes taggyűlést tartanak. 

Szombati gyűlés. 
Molnárok és malommunkások taggyűlése 

este 6 órakor a Harkay-főle vendéglőben, 
Boldogasszony-sugárat 63. szám alatt. 

Vasárnapi gyülesek-
Ácsok és hajóácsok taggyűlése délután 

4 órakor a Kis-kaszinóban. — Forgalmi 
és közlekedési munkásuk taggyűlése délután 
5 órakora Kis-kaszinóban. — Nömunkások 
tagértekez'.ete délután 6 órakor a Kis-
kaszinóban. 

Felelős Szerkesz tő : J Kiadó: 
Deák Dezső. i Szedlitska Lajos. 

Szerkesztőség : Vár-utca 7. Telefon 10-96. 
Kiadóhiv. Maros-utca 4, Kiskaszinó. Tol. 9-50 

Nyom. Burkus András könyvnyomdájában 
Szeged, Madách-utca ós Vidra-utoa sarok. 

D U G O N I C S - K E R T M O Z I 
Igazgató: Vass Sándor. Telefon : 94. 

H é t f ő n , kedden és s z e r d á n 

A legszenzációsabb 
filmsorozat! 

4 r é s z , 30 f e l v o n á s . 

C I R K U S Z 
A P A C S O K 

I. r é s z : 8 felvonás. 

z o r o s z l á n -
b a r l a n g b a n . 

Előadások 5 ős 7 őrakor a» 
URÁNIÁBAN, este 9 őrakor a 

DUGONICS-MOZIBAN. 
A szenzációk sxenzáciőja! 

i ARANYA 
EZÜSTÖT 

magas napi áron v e s z 

Győri Béla 
müórás és ékszerész Klauzál-

tér 2. szám alatt. 

BURGONYA k i l ó j a 3 K 80 fillér a 
Városi Központi Tejcsar-^ 
nok fióktejcsarnokaiban. 

MUNKÁSOK ÁLTALANOS 

F O G Y A S Z T Á S I S Z Ö V E T -

K E Z E T E , Feketesas-u.19. 

: - : T E L E F O N : 120. : - : 

MÁKOT, BABOT, KORPÁT, 
M E Z E T nagyobb tételben vásárol-
Olcsó BURGONYA kapható! 

Szives tudomására adjuk a n. é. közönségnek, hogy a Szt. István-tér 2. sz. 

festékárn kereskedést I 
nyitottunk. Raktáron tartunk mindennemű háztartási, vegyi ós festókáru 
keket. A nagyérdemű közönség b. párt- 14 Q I á § 7 ÓS R i t t f c ^ 

fogását kérve vagyunk tisztelettel ' * , 
festókkereskedők SZEGED, Szent iatván-tér 2. szám alatt. I 

LEG- P l D í i d LEO JUTA- j Elegáns fél uői box bőr cipó 650 K 
JOBB L H r U i X NYOSSABB Magasszáru női box bór cipő 650 „ 
ABBAN K A P H A T Ó K Betétes női fél cipő. . . 2 6 0 „ 

C> O fí U Á 7 h E r ö a f é r f i b o x c a l z c iP ö • 8 3 0 » „11 
í r U n A L Tartós gyermek cipő . . 240 „ felje*»D 

Károlyi u. 4. Feke.esas mollett. Szandálok kiárusítása a legolcsóbb árba* 

ElsőTandü BUZAKOEPA ÁRPADARA, TENGERID ARA, M AGDABA, 
KEDARA. ÖCSU, TENGERI, ÁRPA ZAB fsltfiaö olcsó aron í i s e b b j l 
gycób tótelekben ÁLLANDÓAN K A P H A T Ó , nagyobb vételnél H Á Z P ' 
SZÁLLÍTVA. - Mindenféle terményárat V E S Z E K ós E L A D 0 * 

Vidra-ntca 3-
szám a l a t W F A L U D I terményüzlet, 

K O R N i S K E R E S K E D E L M I R.-T. 1 
KORONA-UTCA 10. SZ. T E L E F O N 8 — 2 4 . 

Ajánlunk azonnali szállításra szegedi raktárunk9' 

K S S s O S A V_» T j g f e 

Üiimann és Seligman i í S K & l ^ 
CiVíl 

érdekközösségben menekült és nyugdijas vasutasokkal, működését megkezdette 
pontosan és jutányos díjazás mellett nemzetközi szállítmányok, árufuvarozások, 
lások lebonyolítását. — Elintézünk átutalásokat, árubiztosításokat, beviteli 08 ^ 
kérelmeket. - Speciális gyfljtöforgalom . Budapest-Szeged, Wien-Szeged kőzlit'• fai»l 
képviseletek minden fontosabb kereskedelmi píaoon. — Bndapestl központ 

1853 ban: Budapest, V., József-tér 8. szám. — Wien-Debreoen—Misko » L " 


